Муниципальное образование

«Город Глазов» g «Глазкар»

муниципал кылдытзт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

О награждении Почетной грамотой города Глазова

За добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с Днём

работника автомобильного и городского пассажирского транспорта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова следующих работников общества с

ограниченной ответственность «Управление автомобильного транспорта»

- Акулова Дениса Васильевича, электромонтёра по ремонту и обслуживанию

электрооборудования;

- Главатских Александра Владимировича» слесаря по ремонту автомобилей;

- Лашукова Сергея Васильевича, водителя автомобиля;

-Сидорова Станислава Аркадьевича, машиниста-экскаватора одноковшового.

Глава города Глазова / ШуЖлШЩук О.Н. Бекмеметьев

'm.TjiTi**'"